关于举办陕西服装工程学院

第六届“互联网+”大创赛校内选拔赛的通知

为持续激发学生创新创业热情，展示我校学生创新创业

成。备战 2020 年第六届中国国际“互联网+”大学生创新

创业大赛省赛及国赛。我校决定举办创新创业大赛，现将有关

事项通知如下：

一、报名方式及时间

参赛团队通过登录“全国大学生创业服务网”（cy.ncss.cn）

或微信公众号（名称为“全国大学生创业服务网”或“中国‘互联网

+’大学生创新创业大赛”）任一方式进行报名。

二、参赛对象

我校全体在校学生及毕业 5年以内的毕业生及其双创团队。

三、赛道安排

（一）高教赛道：根据参赛项目所处的创业阶段、已获投

资情况和项目特点，大赛分为创意组、初创组、成长组和师生

共创组。

（二）“青年红色筑梦之旅”赛道：涉及“革命老区当地

政府农业和扶贫工作，乡村振兴和精准扶贫脱贫”等内容，参

加“青年红色筑梦之旅”活动的项目。

（三）职教赛道：主持人为在校或毕业的高职高专学生，

就业型创业实践项目，参赛项目不只限于“互联网+”项目，

鼓励各类创新创业项目参赛，根据行业背景选择相应类型，分

为创意组与创业组。

四、时间安排

（一）宣传启动：4 月 1 日—4 月 15 日。各学院通过各种

途径广泛宣传大赛，广泛动员学生参赛，宣传大赛主题，并动

员专业教师进行指导，举办形式多样的师生参赛培训。

（二）参赛报名：4 月 5 日～4 月 31 日（具体时间依据教

育部通知待定）。各参赛学生以团队为单位登录全国大学生创

业服务网 cy.ncss.cn/gl/login（官方指定参赛报名网站）进

行注册和报名。同时积极进行参赛作品的准备，包括商业计划

书、展示视频（时长不超过一分钟，视频格式 H.264MP4，画面

流畅，声音清晰，大小不超过 20M），按时完成申报。

（三）学院决赛：5 月 1 日～5 月 20 日。各学院组织专家

统一对本院所有申报作品进行评审，最晚于 5 月 18 日前，将

本单位大赛联系人信息表（附件 1）、学院推荐项目汇总表（附

件 2）报送至我校互联网+大赛组委会，邮箱 183774334@qq.com

（四）学校决赛：5 月 21 日～5 月 31 日。学校组织专家统

一对所有申报作品进行评审和路演评审；评出一、二、三等奖

及优秀组织单位、优秀创新创业导师若干名。

（五）备战省赛：6 月。对优选申报项目进行修改完善，备

战省赛。

五、参赛报名

按照省教育厅要求，各赛道项目数不得低于在校生人数

（含专科）18‰，“青年红色筑梦之旅”赛道项目数不得低于

在校生人数（含专科）2‰，各学院应按照指标完成本年度参

赛项目申报任务。

说 明 ：应 完 成 主 赛 道 及 “青 年 红 色 筑 梦 之 旅 ”赛 道 项 目 数 为 任 务 下 限 ，鼓

励 多 报 ， 多 报 的 “青 年 红 色 筑 梦 之 旅 ”赛 道 项 目 可 替 代 主 赛 道 项 目 。

六、工作要求

（一）各学院务必高度重视，认真组织，动员我校双创导

师认真指导学生参赛，参照大赛相关文件精神积极邀请校内外

导师对参赛项目进行指导，力争每个学院均有高质量的作品参

赛。

（二）各学院要以选拔赛为契机，结合各学院的实际情况，

积极在学生中开展创新创效创业教育，培养学生的创新创业意

识、提高学生的创新创业能力。鼓励教师将科技成果产业化，

带领学生创新创业。

（三）本通知为预通知，有关进一步参赛安排、通知文件、

辅导资料将会在陕西服装工程学院第六届“互联网+”大赛微

信群共享公布，请各学院活动辅导老师及参赛同学扫码入群。

双创学院联系人：曲兴卫，电话 38116023

创新创业学院

2020.3.30

	关于举办陕西服装工程学院
	第六届“互联网+”大创赛校内选拔赛的通知